

Hankekuvauslomake

Hankkeen nimi	JYVÄ Julkisen ja yksityisen yhteistyö – vaikuttavat toimintamallit sosiaali- ja terveyspalveluiden arvoverkostoissa
Hankkeen hallinnoija	Aalto yliopisto
Hankeaikataulu	Hanke alkaa 1.12.2013 ja päättyy 31.12.2015.
Rahoitus	Tekes 60 % Peruspalvelukuntayhtymä Kallio 2 %, 20 000 €
Hankkeen organisoituminen	Aalto-yliopisto, Oulun yliopisto ja Oulun ammattikorkeakoulu ovat käynnistäneet yhteisen JYVÄ-tutkimushankkeen. Hankkeeseen osallistuvat yliopisto- ja korkeakouluyksikköjen lisäksi peruspalvelukuntayhtymä Kallio, Espoon kaupunki, Tampereen kaupunki, Oulu Centre for Health and Technology ja yksityiset sote-yritykset Doctagon, Megaklinikka, Omasairaala ja Laastari Lähiklinikka.
Hankkeen vastuuhenkilö (-t) Kalliossa, yhteystiedot	kuntayhtymän johtaja Jarmo Kivimäki, p. 044 419 5001 terveyspalvelujohtaja Päivi Peltokorpi, p. 044 419 5002
Tavoitteet	<p>Tarkoitus löytää keinoja, joilla taataan kuntalaisille parempi pääsy palveluihin ja kehittää sote-palvelu yrityksille uutta liiketoimintaa julkisen sektorin kumppanina. Tutkimushanke tähtää Suomen sote-järjestelmän uudistamiseen siten, että julkisen ja yksityisen puolen eri toimijat saavat erikoistua ja hyödyntää omia vahvuuksiaan.</p> <p>Tavoitteena on luoda teoreettisesti ja empiirisesti perusteltu ymmärrys palveluinnovaatioista; niiden vaikutuksista tuottavuuteen, vaikuttavuuteen ja liiketoimintamalleihin; sekä innovaatioiden leviämisestä ja esteistä.</p> <p>Tutkimuksen perusteella luodaan kumppanuusmalleja, tunnistetaan uusia innovaation mahdollisuuksia sekä levitetään nämä tehokkaasti käytäntöön.</p> <p>Hankkeen käytännön tuloksena on yritys partnereille parempia innovaatioiden levittämismahdollisuuksia ja uutta liiketoimintaa julkisen toimijan kumppanina sekä julkisille toimijoille tehokkaampia ja vaikuttavampia sote-palveluita. Hanke tähtää Suomen sosiaali- ja terveyspalvelujärjestelmän muutokseen tuomalla keskusteluun kansallisen ja alueellisen ekosysteemin ja arvoverkoston käsitteet ja selvittämällä, miten eri toimijat voivat erikoistua vahvuuksiinsa ja järjestää keskinäiset suhteensa vaikuttaviksi kumppanuuksiksi.</p>

Toimenpiteet	<p>Peruspalvelukuntayhtymä Kallion osahankkeessa on seuraavat tavoitteet:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Suurkuluttaja-asiakkaiden tunnistaminen ja tyypittäminen 2) Suurkuluttaja-asiakkaiden kustannusanalyysi 3) Uusien palvelumallien ja liiketoimintamahdollisuuksien tunnistaminen 4) Uusien palvelumallien mahdollinen implementointi <p>Lisäksi tutkimuksen tarkoituksena on kuvailla paljon palveluja käyttävien asiakkaiden arkea ja kokemuksia käyttämistään sosiaali- ja terveystalvveluista peruspalvelukuntayhtymä Kallion alueella. Tarkoituksena on myös kuvailla sosiaali- ja terveystalvvelujen toimijoiden käsityksiä paljon palveluja käyttävien asiakkaiden palvelujen käytöstä ja vaikuttavuudesta.</p>
Tavoitellut tulokset	<p>Tutkimuksen lopputuloksena tuotetaan kustannusvaikuttavia, asiakaslähtöisiä, yksityisen ja julkisen kumppanuutta mahdollisesti hyödyntäviä palvelumalleja sote-palveluiden suurkuluttajille.</p>
Muuta	